

Zmieniony termin biegu górskiego w Beskidzie Wyspowym „100 Miles of Beskid Wyspowy”

W związku z rozwijającą się sytuacją dotyczącą COVID-19 organizatorzy tegorocznej edycji cieszącego się popularnością biegu, obejmującego cztery tasy o różnej długości (10, 40, 60 oraz 100 mil), zdecydowali o ustaleniu nowego terminu tego wydarzenia, które planowo miało odbyć się w maju tego roku. Bieg „100 Miles of Beskid Wyspowy” wystartuje ostatecznie w dniach 22-23.08.2020.

Mamy nadzieję, że uda nam się zobaczyć ze wszystkimi, którzy zapisali się na termin majowy.

Dla tych, którzy nie będą mogli wystartować w tym terminie będzie możliwość przełożenia udziału na termin majowy 2021, lub na dowolny dystans biegu [Przehyba trail – biegi górskie w Beskidzie Sądeckim 11.07.2020](#) – [Przehyba Trail](#) –

informuje organizator na oficjalnej stronie internetowej biegu.

Zachęcamy do śledzenia bieżących informacji na stronach internetowych:

<https://100milesbeskidwyspowy.com/nowa-data-biegu-22-23-08-2020/>; <https://www.facebook.com/100milesbeskidwyspowy>

źr.: <https://100milesbeskidwyspowy.com/>

„Kapliczka za miedzą” – trwa konkurs fotograficzny MCK Sokół

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu zaprasza do udziału w konkursie fotograficznym „Kapliczka za miedzą”, który potrwa do 27 maja.

Podczas spacerów i wycieczek po Małopolsce można zobaczyć piękne przydrożne kapliczkami, figurami, czy też krzyżami. To element bardzo charakterystyczny dla naszego regionu. Spod wielu z nich można w maju usłyszeć unoszące się w dal piękne maryjne pieśni. Inne stoją nieco zapomniane, ukryte wśród krzewów i drzew. Jednak jedne i drugie – kapliczki są małymi arcydziełami i potrafią zachwycić. Dlatego dziś Małopolskie Centrum Kultury „Sokół” zachęca do podzielenia się ich pięknem z innymi!

Samodzielnie sfotografujcie małopolską kapliczkę, która oczarowała was w szczególny sposób, a wykonane zdjęcie wraz z informacją o położeniu obiektu (miejscowość i ulica / geolokalizacja) zamieśćcie jako post w [wydarzeniu konkursowym](#), które znajduje się na facebookowym profilu centrum. Do konkursu można zgłosić maksymalnie trzy zdjęcia przedstawiające różne kapliczki.

Nagrodę otrzymają autorzy trzech najciekawszych prac konkursowych, które jury oceni biorąc pod uwagę w szczególności: oryginalność, kreatywność i ich wyjątkowość.

Na zwycięzców czekają trzy zestawy książek wydanych przez MCK SOKÓŁ:

- [„Kapliczki, figury i krzyże przydrożne w Małopolsce w rysunkach Katarzyny Mentel i wierszach współczesnych poetów polskich”](#),
- [„Pieśni Pogórza”](#),
- [„Pieśni Ludowe z Sądecczyzny”](#),
- [„Pieśni Ludowe”](#),
- [„Ziemia Biecka”](#).

Zgłoszenia przyjmowane są do 27 maja do godz. 12:00. Ogłoszenie wyników nastąpi 29 maja do godz. 18:00 w wydarzeniu konkursowym.

Udział w konkursie oznacza akceptację [regulaminu](#).

Zpraszamy!



fot.: Piotr Drożdżik

źr.: malopolska.pl

Letni sezon turystyczny w Małopolsce rozpoczęty!

16 maja przy Schronisku „Koliba” na Łapsowej Polanie Małopolska Organizacja Turystyczna wraz z Województwem Małopolskim zainaugurowała letni sezon turystyczny.

[Wirtualna Inauguracja Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce](#) już z nami!

Widoki z [Łapsowej Polany](#), z [Gorczańskiego Parku Narodowego](#), [Nowego Targu](#), [Szlaku Architektury Drewnianej](#), rozmaitych tras rowerowych m.in. [VeloDunajec](#) i [spływu Dunajcem z Flisakami](#) z pewnością zachęciły wszystkich oglądających relację do przybycia do Małopolski i odkrywania jej uroków.

Wydarzenie poprowadziła dla nas [Hanka Wójciak](#) – wokalistka, autorka tekstów i muzyki, dziennikarka Radia Kraków, aktorka, góralka z Zakopanego. Razem z Hanką poznaliśmy [Kolibę na Łapsowej Polanie](#) jedno z najbardziej urokliwych schronisk w regionie. Zajrzeliśmy również do [Nowego Targu](#) – królewskiego XVI-wiecznego miasta, które jest doskonałym przystankiem dla turystów przemierzających Małopolskę od Krakowa, aż po Tatry. Mamy nadzieję, że dzięki Wirtualnej Inauguracji Nowy Targ będzie się Wam również jednoznacznie kojarzył z [sowami](#), które upodobały sobie to miasto.

Warto dodać, że w ramach Inauguracji wystartował także projekt „W małopolskich górach bezpieczniej!”, który jest dofinansowany przez Ministerstwo Rozwoju. Spotkaliśmy się z Edwardem Lichotą – Zastępcą Naczelnika TOPR, międzynarodowym przewodnikiem górskim, który opowiedział nam o bezpieczeństwie w górach.



Tuż przed finałem wydarzenia odbył się start balonów na ogrzane powietrze z Łapsowej Polany niedaleko schroniska „Koliba”. Został także rozstrzygnięty Konkurs Małopolska STARTUJE!, w którym nagrodą był rejs balonem nad Małopolską. Zwycięzcy Pani Małgorzata Ma przygotowała najciekawszą grafikę obrazującą kreatywną interpretację zdania: Jak tęsknisz za Małopolską? Laureatom gratulujemy wygranej i życzymy wysokich lotów razem z [Kraków Balloon Team!](#)

Całość wydarzenia zwieńczył fantastyczny, pełen energii i radości koncert zespołu [Dikanda](#). Niezwykłe rytmy tworzone przez siódmkę wspaniałych muzyków porwały wszystkich do tańca. Ten uznany na rynku muzycznym zespół grający world music to prawdziwy wulkan energii. Występ Dikandy zainaugurował nowy cykl koncertów w schroniskach górskich w Małopolsce pn. „Księżycowe Granie”.



Wyjątkowym gościem wydarzenia był Andrzej Gut Mostowy – Wiceminister ds. turystyki w Ministerstwie Rozwoju, który wraz z gospodarzami inauguracji: Tomaszem Urynowiczem – Wicemarszałkiem Województwa Małopolskiego oraz Grzegorzem Biedroniem – Prezesem MOT, podczas briefingu prasowego, jednym głosem zachwalali uroki naszego regionu, zachęcając do wypoczynku i spędzania wolnego czasu właśnie w Małopolsce, dzięki czemu turystyka regionalna będzie znów mogła w pełni rozkwitnąć. Podczas spotkania Prezes Grzegorz Biedroń na ręce Ministra i Marszałka przekazał opracowanie pt. „Prognozy dot. scenariuszy rozwoju sytuacji w gospodarce turystycznej w Małopolsce do roku 2021 wraz z rekomendacjami dla regionalnej polityki turystycznej”, które jest efektem eksperckiej współpracy MOT i Fundacji Best Place.



Niech to wydarzenie jakim była [Wirtualna Inauguracja Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce 2020](#) zachęci podróżników, pasjonatów gór, miłośników małopolskiej przyrody i dobrej muzyki do wystartowania w Małopolskę i na nowo radowania się wszystkim co oferuje ten niezwykły region.

Do zobaczenia w Małopolsce!

Pełną relację z wydarzenia można obejrzeć tutaj:

<https://www.facebook.com/mot.krakow/videos/1175398289512530/>.

Patronat Honorowy: Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego

Organizatorzy: [Małopolska Organizacja Turystyczna](#), [Województwo Małopolskie](#), [Miasto Nowy Targ](#), [Koliba na Łapsowej Polanie](#)

Partnerzy: [Gorczański Park Narodowy](#), [KRAKOW BALOON TEAM](#)



źr. /fot: MOT Małopolska

**W trosce o bezpieczeństwo
spędzających urlop w kraju.
Dotacje dla Małopolskich**

oddziałów WOPR

Zarząd Województwa Małopolskiego rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w obszarze ratownictwa wodnego w 2020 roku. Do konkursu złożono dziewięć ofert. Każda spełniła wymogi formalne. Komisja konkursowa zarekomendowała ZWM udzielenie dotacji na wykonanie wszystkich zadań. Ratownicy z całej Małopolski otrzymają dotacje w wys. 450 tys. zł.

Wsparcie finansowe otrzymały: krakowski WOPR (82 tys. zł), sądecki WOPR (72 tys. zł), Wodne Pogotowie Ratunkowe w Nowym Targu (42 tys. zł), gorlicki WOPR (61 tys. zł), miejski WOPR w Chrzanowie (54 tys. zł), miejski WOPR w Oświęcimiu (50 tys. zł), Fundacja Instytut Ratownictwa na Wodach Górskich i Powodziowych (25 tys. zł), Ratownictwo Wodne Rzeczpospolitej Oddział w Myślenicach (34 tys. zł), Oddział Rejonowy w Olkuszu Śląskiego WOPR (30 tys. zł).

Przyznane dotacje zostaną przeznaczone na utrzymanie gotowości i prowadzenie działań ratowniczych na obszarach wodnych oraz szkolenia poprzez pełnienie dyżurów ratowniczych, zakup sprzętu i ekwipunku osobistego ratowników oraz podnoszenie ich kwalifikacji.

źr.: malopolska.pl

Małopolska startuje! Już

wkrótce wirtualne Otwarcie Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce

Jak co roku Małopolska Organizacja Turystyczna wraz z Województwem Małopolskim zapraszają na Inaugurację Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce! Tym razem wyjątkowo, w związku z zaistniałymi okolicznościami zagrożenia pandemicznego, spotkanie to odbędzie się wirtualnie, 16 maja 2020 w Schronisku „Koliba” na Łapsowej Polanie w Gorcach. Wydarzenie poprowadzi Hanka Wójciak – wokalistka, autorka tekstów i muzyki, dziennikarka, aktorka, góralka z Zakopanego oraz liderka i założycielka Kapeli Hanki Wójciak; znana także z programu „Pod Tatrami” emitowanego na antenie TVP3 Kraków.

Razem z Hanką poznamy urokliwą część Małopolski jaką są Gorce! Ta zaczarowana i niezwykła kraina usłana wiosną krokusami, rozciąga się między Doliną Dunajca, a rzeki Raby; otulona jest Beskidem Wyspowym od północy i Podhalem od południa. Aby ochronić centralną część Gorców, blisko 40 lat temu utworzono Gorczański Park Narodowy, którego symbolem jest salamandra płamista. Nigdzie indziej nie obejrzymy równocześnie tak pięknych, zapierających dech w piersiach widoków na Pieniny, Tatry i Beskidy! Od ubiegłego roku w Porębie Wielkiej, miejscowości w której mieści się siedziba GPN funkcjonuje nowoczesny, multimedialny Ośrodek Edukacyjny ukazujący bogactwo gorczańskiej przyrody.

Do schroniska „Koliba” na Łapsowej Polanie, które będzie miejscem centralnym wydarzenia najkrótsza droga prowadzi z Nowego Targu. To królewskie XVI-wieczne miasto, Stolica Podhala, jest doskonałym przystankiem dla turystów przemierzających Małopolskę od jej stolicy, aż po Tatry. Od lat do Nowego Targu przyciąga urokliwy rynek i słynne nowotarskie lody. Niezwykle interesującym miejscem jest

Rezerwat Bór na Czerwonym do serca którego prowadzi ścieżka edukacyjna. Jej atrakcją jest niewątpliwie taras widokowy na samej kopule torfowiska, z którego oprócz oglądania unikatowej fauny i flory tego terenu, można także podziwiać panoramę Tatr. A czy wiedzieliście, że Nowy Targ to miasto sów? To miasto zaskakuje na każdym kroku dlatego koniecznie musi znaleźć się na mapie podróży po Małopolsce!

Samo schronisko „Koliba” również jest miejscem niezwykłym. Budynek początkowo służył jako baczka dla pasterzy, w latach 70-tych XX w. był schroniskiem PTTK, ale jako prywatne schronisko górskie „Koliba” na Łapsowej Polanie funkcjonuje od 2017 roku. Po generalnym remoncie, zrobionym własnymi rękoma jej założycieli „Koliba” prezentuje się obecnie jako jedno z najbardziej urokliwych schronisk. Miejsc sypialnych ma obecnie 24. Na każdego turystę czeka tu nie tylko nocleg, ale i pyszne jedzonko, oraz przyjazna górską atmosferą. W ramach wydarzenia pokażemy Wam jeden z najsmakowniejszych przysmaków tego miejsca! Przy „Kolibie” znajduje się też wiata i miejsca ogniskowe, idealne na spędzenie ciepłego letniego wieczoru. Z polany przed „Kolibą” roztacza się fantastyczna panorama na Tatry. W krótkim czasie można odwiedzić sąsiednie atrakcje takie jak Stare Wierchy, Bukowina Obidowska, czy najwyższy szczyt Gorców – Turbacz.

W ramach Inauguracji Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce wystartuje m.in. projekt „W małopolskich górach bezpieczniej!”, który jest dofinansowany przez Ministerstwo Rozwoju. Małopolskie góry są świadkami licznych wypadków i tragedii. Chcąc im zapobiec, w związku z rozpoczynającym się kolejnym, jakże szczególnym sezonem turystycznym, w którym tereny górskie będą bardzo często wybierane na wypoczynek, ratownicy górscy z Tatrzańskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego przypominają podstawy zasad bezpiecznego zachowania w górach. A w ciągu całego roku 2020 MOT zrealizuje m.in. 10 krótkich filmików instruktarzowych prezentujących w sposób przystępny zagadnienia związane z bezpiecznym korzystaniem z

uroków gór. Edukatorem bezpieczeństwa w górach będzie Edward Lichota – Zastępca Naczelnika TOPR, międzynarodowy przewodnik górski.

W tym rejonie aktywnie czas można spędzać nie tylko spacerując po górach, ale też korzystając z dużej ilości tras rowerowych o czym przekonacie się w relacji z naszego wydarzenia. Bardzo popularny jest szlak wokół Jeziora Czorsztyńskiego oraz Szlak Wokół Tatr. Szczególnie ciekawa jest trasa VeloDunajec, która ukazuje niezapomniane widoki od Zakopanego aż po ujście Dunajca do Wisły. Trasa powstała z inicjatywy Województwa Małopolskiego w ramach zintegrowanej sieci tras rowerowych VeloMałopolska.

Z kamerą złożymy też wizytę Flisakom Pienińskim. Niemałą atrakcją, a nawet hitem regionu można nazwać organizowane przez nich spływy Dunajcem. Przełom tej rzeki jest jednym z najpiękniejszych na całym naszym kontynencie.

Kolejnym punktem wydarzenia będzie inauguracja cyklu koncertów „Księżycowe Granie”, które odbywać się będą w schroniskach górskich w Małopolsce do jesieni 2020 roku. W ramach pierwszego koncertu wystąpi Dikanda – uznany na rynku muzycznym zespół grający world music. W swojej twórczości Dikanda stawia na autentyczność stylu czerpiąc muzyczne inspiracje z tradycyjnych, folkowych brzmień szeroko rozumianego orientu. W ich utworach można usłyszeć głównie brzmienia bałkańskie i cygańskie.

Finałem wydarzenia będzie start balonów na ogrzane powietrze! (realizowany przy korzystnych warunkach atmosferycznych). Start balonów odbędzie się z Łapsowej Polany niedaleko schroniska „Koliba”.

Tuż przed wylotem rozstrzygnięty zostanie Konkurs Małopolska STARTUJE!, w którym nagrodą jest rejs balonem nad Małopolską. Informacje o konkursie można znaleźć na Facebooku w wydarzeniu „Wirtualna Inauguracja Letniego Sezonu

Turystycznego w Małopolsce”, które organizowane jest na profilu Małopolskiej Organizacji Turystycznej. Konkurs trwa do 14 maja i polega na przesłaniu zdjęcia lub grafiki, wykonanej w domu lub plenerze i obrazującej kreatywną interpretację zdania: Jak tęsknisz za Małopolską?

Niech to wydarzenie jakim jest Wirtualna Inauguracja Letniego Sezonu Turystycznego

w Małopolsce 2020 będzie dla wszystkich zgłodniałych i wyczekujących podróżników, pasjonatów gór, miłośników małopolskiej przyrody i dobrej muzyki przystawką przed daniem głównym, gdy już będą mogli w pełni uwolnić turystycznego ducha i wystartować

w Małopolskę na nowo radując się wszystkim co oferuje.

Dajcie się wciągnąć w gorczańską bajkę, której spory kawałek dostaniecie 16 maja, aby chłonąć ją każdym zmysłem podczas relacji online z wydarzeń w schronisku „Koliba” na Łapsowej Polanie, którą poprowadzimy od godz. 19.00 na Facebooku. Wspólnie z organizatorami zapraszamy do śledzenia wydarzenia: „Wirtualna Inauguracja Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce”!

Małopolska STARTUJE!

Organizatorzy: Małopolska Organizacja Turystyczna, Województwo Małopolskie, Miasto Nowy Targ, Koliba na Łapsowej Polanie

Partnerzy: Gorczański Park Narodowy, KRAKOW BALOON TEAM

Patronat Honorowy: Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego

Wszystkich, którzy chcą wygrać **przelot balonem nad Małopolską** i podziwiać z wysoka piękne tereny naszego regionu zapraszamy dodatkowo do udziału w konkursie. Wystarczy w komentarzu pod postem konkursowym na fanpage’u Małopolskiej Organizacji Turystycznej dodać zdjęcie/grafikę, obrazujące kreatywną interpretację swojej tęsknoty za Małopolską, za jej atrakcjami

turystycznymi, zabytkami, kuchnią czy mieszkańcami i uzupełnić komentarz

hasztagi #tęsknięzaMałopolską i #MałopolskaStartuje!

Konkurs trwa do 14 maja do północy, a ogłoszenie zwycięzcy nastąpi 16 maja podczas relacji online z Wirtualna Inauguracja Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce, na stronie wydarzenia, która rozpocznie się o godz. 19.00.

Nagrodą w Konkursie jest voucher na rejs balonem na ogrzane powietrze dla jednej osoby realizowany przez KRAKOW BALLOON TEAM na obszarze Małopolski w terminie do końca 2020 roku.

źr.: MOT Małopolska

Już wkrótce wirtualne otwarcie sezonu turystycznego w Małopolsce

Co roku Małopolska Organizacja Turystyczna wraz z Województwem Małopolskim zaprasza na Otwarcie Letniego Sezonu Turystycznego w Małopolsce. W tym roku, 16 maja, odbędzie się ono w Gorcach, w schronisku Koliba na Łapsowej Polanie, którego właścicielem jest Miasto Nowy Targ.

Tym razem wyjątkowo, w związku z zaistniałymi okolicznościami zagrożenia pandemicznego, wydarzenie będzie miało charakter wirtualnego spotkania, a miłośnicy górskich wędrówek będą mogli zobaczyć i poznać tę urokliwą część Małopolski jaką są Gorce! Zapraszamy wszystkich na spotkanie przed Kolibą na Łapsowej Polanie gdzie rozpocznie się wirtualna podróż różnymi

środkami lokomocji.

Będzie można odwiedzić różne zakątki tej części regionu i podziwiać najpiękniejsze przyrodnicze miejsca oraz poznać sposoby na aktywne i bezpieczne spędzenie czasu. Szczegółowy plan pojawi się już niebawem.

Finałem Otwarcia będzie pierwszy w tym roku koncert z cyklu „Księżycowe Granie”. To nowa inicjatywa grania różnej muzyki w schroniskach górskich w Małopolsce.

Już teraz można dołączyć do [wydarzenia na facebookowym profilu MOT](#) i śledzić najważniejsze informacje online!

źr.:mot.pl

Webinarium dla branży turystycznej pn. „Jak skorzystać z Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej”

Kto może skorzystać z bonu rekompensacyjnego? Gdzie składać wnioski? Co to jest pożyczka obrotowa i na co można ją przeznaczyć? Odpowiedzi na te oraz szereg innych pytań udziela praktycy – przedstawiciele instytucji odpowiedzialnych za wdrożenie mechanizmów wsparcia. Webinarium odbędzie się już jutro, 6.05.2020 o godz. 10.00 na turystycznym profilu Odkryj Małopolskę na Facebooku.

Podczas spotkania omówione zostaną założenia pakietu Przedsiębiorczość oraz pakietu Płynność Finansowa wchodzących

w skład Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej. Informacje przekazane podczas webinarium będą odpowiedzią na najczęściej zadawane pytania przez przedsiębiorców oraz ułatwią proces aplikowania o wsparcie w ramach przewidzianych programów pomocowych.

Prelegentami będą:

- Tomasz Urynowicz – Wicemarszałek Województwa Małopolskiego;
- Dorota Skotnicka – Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego;
- Rafał Solecki – Dyrektor Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości;
- Łukasz Fołtyn – Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Programami Operacyjnymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego.

Webinarium poprowadzi Piotr Laskowski – Prezes Krakowskiej Izby Turystyki.

Organizatorami spotkania są: Województwo Małopolskie oraz Krakowska Izba Turystyki.

Środki na działania w ramach Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej pochodzą z Funduszy Europejskich.

Aby wziąć udział w webinarium wystarczy dołączyć do wydarzenia: [Webinarium dla branży turystycznej MałopolskaTarczaAntykryzysowa](#) na profilu [Odkryj Małopolskę na Facebooku](#) (możesz zrobić to już teraz) i w **środę 6 maja o godz. 10.00 ponownie wejść na wydarzenie.**

Serwis internetowy Województwa dedykowany branży turystycznej: <https://razemdlaturystyki.visitmalopolska.pl>

źr.: malopolska.pl

11. edycja akcji „Odkryj Beskid Wyspowy” w nowej formule

Z powodu epidemii koronawirusa tegoroczna jedenasta edycja akcji Odkryj Beskid Wyspowy 2020 będzie zorganizowana w nowej formule. Zamiast grupowych wędrówek i spotkań na szczycie turyści będą odkrywać Beskid Wyspowy indywidualnie z zachowaniem obostrzeń sanitarnych. Uzgodniony program wędrówek nie ulega jednak zmianie poza Festiwałem Beskidzkie Rytmy i Smaki.

Na turystów, którzy przejdą wszystkie zaplanowane na 2020 rok wyspowe szlaki czekają tradycyjnie „Złote Rysie”. Będzie również konkurs na najciekawsze zdjęcia i relacje z atrakcyjnymi nagrodami.

1 Maja roku o godz. 11.00 odbyła się symboliczna inauguracja akcji Odkryj Beskid Wyspowy 2020. Przy kapliczce Św. Ambrożego patrona pszczelarzy w Mszanie Dolnej została odprawiona (wyjątkowo bez udziału osób) jak co roku Msza Święta w intencji Odkrywców Beskidu Wyspowego i pszczelarzy, którą sprawował ksiądz Tadeusz Bogucki – proboszcz Parafii w Rabce Zaryte . Transmisje z wydarzenia można było śledzić na www.tv28.pl, oraz na Facebooku □- TV28 i na stronie odkryjbeskidwyspowy.

Poniżej udostępniamy pełny program XI edycji akcji ODKRYJ BESKID WYSPOWY 2020

Rusza specjalny serwis internetowy dla branży turystycznej

Działasz w branży turystycznej? Epidemia spowodowała duże straty i zaburzenia w funkcjonowaniu Twojej firmy? Poszukujesz wsparcia? Chcesz śledzić aktualne prognozy i analizy rynku turystycznego? A może sam planujesz aktywnie włączyć się do pomocy na rzecz odbudowy lokalnej turystyki? Ten serwis jest dla Ciebie!

Z inicjatywy władz Województwa Małopolskiego został uruchomiony serwis branżowy razemdlaturystyki.visitmalopolska.pl, który zapewni przedsiębiorcom łatwy dostęp do informacji na temat dostępnych form wsparcia, aktualnych prognoz i analiz rynku turystycznego, jak również inicjatyw na rzecz odbudowy małopolskiej turystyki.

źr.: malopolska.pl

Ogólnopolska akcja
#ZmienTerminNieOdwołuj – apel

do turystów

W związku z epidemią koronawirusa (COVID-19) turyści masowo rezygnują z zaplanowanych wyjazdów. Ma to ogromny wpływ na kondycję branży turystycznej, której straty z dnia na dzień są coraz większe. Stąd apel do wszystkich tych, którzy już wykupili wycieczki wyjazdowe w sezonie wiosenno-letnim, by ich nie odwoływali, lecz zmieniali ich terminy.

Wiele osób już na początku roku planuje swoje wiosenno – letnie wyjazdy urlopowe, krótszy lub dłuższy wypoczynek, bliskie, regionalne wypady lub dalekie, egzotyczne podróże. Tak też było w tym roku. Niestety, obecna sytuacja zagrożenia epidemią COVID-19 zmusza do skorygowania planów, lecz niekoniecznie do ich odwoływania. Zachęcamy zatem do włączenia się do ogólnokrajowej akcji „zmień termin, nie odwołuj”. Przedstawiciele branży turystycznej zapewniają, iż nie powinno być problemu z przesunięciem terminu wyjazdów. Zmieniając terminy podróży pomagamy branży i tym samym wspieramy gospodarkę. To wsparcie jest bardzo potrzebne tysiącom osób związanych zawodowo z turystyką.

źródło: małopolska.pl